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A1: Estagios curriculares ndo obrigatérios, com duragéo minima de 06 (seis) meses, na area da sadde. (0 a 3)

A2: Monitoria de disciplina com duragdo minima de 06 (seis) meses, em areas de atengdo a saude. (0 a 4,5)

A3: Trabalhos em tematica de salde publicados em revistas cientificas indexadas. (0 a 4)

A4: Apresentagdo de trabalhos em tematica de saude em eventos cientificos. (0 a 3)

A5: Participagéo em eventos cientificos na area da salide ou area afim, com carga horaria minima de 08 (oito) horas. (0 a 2,5)

AB: Participacéo efetiva em todas as etapas de projetos de pesquisa ou extens@o na area da sadde. (0 a 3)

Inscrigao Curso Entregou Pontuagéo
¢ Titulos Total

1386771  ANA PAULA VIEIRA REGO LIMA DE ALBUQUERQUE 01 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM

1379148  ANNY SUELLEN ROCHA DE MELO

1386915  EVELYN SANTANA FERNANDES SANTOS

1379212  FERNANDA CORREIA DA SILVA

1379583  GABRIELLA DE ARAUJO GAMA

1386867  GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA MAIA

1379557  JOSIELMA CAVALCANTE DE LIMA BATISTA

1379313  KARLA REGINA CELESTINO NOGUEIRA

1386900  KELLY KARINE BARBOSA WANDERLEY

1386869 MAYARA GRANJA ROCHA

1386793  RAYANNE MORAIS DE SOUZA

1379214  ROZINETE DA SILVA DUARTE

01- SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM
01 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM
01- SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM
01 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM
01- SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM
01 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM
01- SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM
01 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM
01- SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM
01 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM

01- SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - ENFERMAGEM
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1379505

1386896

1379616

1379591

1379552

1379663

1379628

1379223

1379153

1386766

1386821

1379611

1379239

1386798

1379602

1379605

1379155

CAMILA BIANCA FERREIRA DA ROCHA
ELLYMAIRA SILVA FREITAS

KARINE INES COSTA CORDEIRO
KASSIO RONNEY LESSA SIQUEIRA
LAYSE MARIA SOARES DE OLIVEIRA
LIVIA DO CARMO SILVA

MARCIO ANDRE DA SILVA SOUSA
NAIANNY LIVIA OLIVEIRA NASCIMENTO
RAFAELLA RODRIGUES SANTOS DAS NEVES
SABRINA AMBROSIO DE LIMA SOUZA
TAMARA CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA
THIAGO DE LIMA OLIVEIRA

ANDRESSA KARINE MONTES GOMES
BRUNA MAYARA TAVARES DE GUSMAO
BRUNA ROSE CANDIDO MAGALHAES
ELANE MARIA DA ROCHA AURELIANO

ELIZABETH ROSE NOGUEIRA DE ALBUQUERQUE
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Inscrigdo Curso Entregou Pontuago
¢ Titulos Total

02 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA
02 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA
02 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA
02 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA
02 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA
02 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA
02 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA
02 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA
02 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA
02 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA
02 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA
02 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - FARMACIA
03 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAQ
03 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO
03 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAQ
03 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO

03 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRICAO

Pagina 2 de 4

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
NAO
SIM
SIM
NAO
SIM
SIM
SIM
SIM
NAO
SIM

SIM

1,50
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
1,50

3,00

1,50
0,00
4,50
0,00
0,00
0,00
3,00
1,50
0,00
0,00
1,50
0,00
3,00
0,00
1,50

3,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2,00
0,00
3,00
3,00
1,00
0,00
2,00
2,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
0,00
3,00

3,00

2,00
2,50
2,00
2,50
1,00
0,00
2,50
2,50
0,00
1,50
2,50
2,50
2,00
0,00
2,50

2,50

3,00
0,00
3,00
3,00
1,50
0,00
1,50
3,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
0,00
3,00

3,00

55
15,5
8,5

35

11,5

14,5



3

Universidade Federal de Alagoas
Residéncia Multiprofissional em Satide do Adulto e do Idoso para o Periodo Letivo de 2017/2018
Edital N2 41/2016 - PROPEP/UFAL
RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA - ANALISE CURRICULAR

Inscrigao Curso Entregou Pontuagéo
¢ Titulos Total

1379411 KAMYLLA BEZERRA DE GOIS 03 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO

1386775 MARIANA DE MELO MAYA GOMES 03 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO SIM 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2
1386875 MONISE OLIVEIRA SANTOS 03 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO SIM 0,00 3,00 0,00 3,00 2,50 3,00 1,5
1386910  RAFAELE DAMACENO SILVA 03 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO SIM 0,00 1,50 0,00 3,00 2,00 3,00 9,5
1379196  RAISSA GLEIFE LEITE DE NOVAES 03 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO SIM 3,00 0,00 0,00 3,00 2,50 0,00 8,5
1386800  THAIZA LUNA ANDRADE LIRA 03 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO SIM 0,00 3,00 0,00 1,00 2,50 1,50 8
1379188  THAYANE SIMOES DE MIRANDA FRANCA 03 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - NUTRIGAO SIM 0,00 0,00 0,00 3,00 2,50 3,00 8,5
1386785 AMANDA CEZAR VRIJDAGS 04 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA SIM 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 3,00 5
1386779  BEATRIZ PAULA MOREIRA DA SILVA 04 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA SIM 1,50 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 4
1379160  ELAINE LAIS TINTINO DO NASCIMENTO 04 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA SIM 0,00 1,50 0,00 3,00 2,50 3,00 10
1379142 FABIO ALVES DOS SANTOS 04 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA SIM 3,00 4,50 2,00 3,00 2,50 3,00 18
1386873  FABIO ROBERTO MENDONCA TENORIO 04 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA SIM 0,00 0,00 0,00 3,00 2,50 3,00 8,5
1379619  FELLIPE ALVES ROCHA DA CRUZ 04 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA SIM 3,00 1,50 0,00 3,00 2,50 3,00 13
1379554  INGRID BARBOZA DA ROCHA 04 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA SIM 0,00 0,00 0,00 2,00 1,50 3,00 6,5
1386830  JESSICA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 04 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA NAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
1386855  JOHSEPH PABALLO GOMES DE SOUZA 04 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA SIM 0,00 1,50 4,00 3,00 2,00 3,00 13,5
1386837  KALINA KARLA CLEMENTE DE MORAIS 04 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA NAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
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1379542

1379565

1379326

1386786

1379453

1379156

1379220

1379174

1386810

1379633

1379655

1379590

1379441

1386790

LARISSE RAIZZA DOS SANTOS CAVALCANTE

MARIVONE DE LIMA ZIELAK

CRISTIANE LIMA DA SILVA

HELINE CAROLINE ELOI MOURA

JENNIFER ABILIO SANTANA

KALINE KELLY RODRIGUES FARIAS

MARIA DAYANNE SILVESTRE COSTA

MARIA DENILDA DOS SANTOS

MILLENA KARLA CAMPELO SANTOS

RAFAELA VIEIRA LAMENHA

RENATA BARBOSA DO NASCIMENTO SILVA

SAMYLLA QUINTELA CAVALCANTE FERREIRA

STEFANIE BARROS DOS SANTOS

SUZANA KARLA DE CASTRO SOTERO
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04 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA

04 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - PSICOLOGIA

05 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIGO SOCIAL
05 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIGO SOCIAL
05 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIGO SOCIAL
05 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIGO SOCIAL
05 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIGO SOCIAL
05 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIGO SOCIAL
05 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIGO SOCIAL
05 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIGO SOCIAL
05 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIGO SOCIAL
05 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIGO SOCIAL
05 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVIGO SOCIAL

05 - SAUDE DO ADULTO E DO IDOSO - SERVICO SOCIAL
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